
                                                                                      
 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA                                                                                PRIJEDLOG 

  OPĆINA MARTIJANEC 

    OPĆINSKO  VIJEĆE 

KLASA: 402-01/18-01/1 

URBROJ: 2186/19-01-18-1 

Martijanec,  29. 01. 2018.  

 

Na temelju članka 54. i članka 54.a Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi te članka 31. Statuta 

Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 10/13 i 24/13) Općinsko vijeće 

Općine Martijanec na 05. sjednici održanoj 29. siječnja 2018. godine donijelo je  

  

ODLUKU 

o stjecanju poslovnog udjela  

u trgovačkom društvu GKP PRE-KOM d.o.o Prelog 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odlučuje se o stjecanju poslovnog udjela Općine Martijanec u Društvu GKP 

PRE-KOM d.o.o. Prelog, zbog poslovnog interesa Općine Martijanec, radi mogućnosti 

dodjele obavljanja komunalnih i drugih djelatnosti koje sukladno zakonskim propisima mora 

na svom području organizirati i pružati Općina Martijanec.  

 

Članak 2. 

Općina Martijanec kupuje poslovni udio u vrijednosti od 2,0% temeljnog kapitala društva 

GKP PRE-KOM d.o.o., uplatom nominalnog iznosa od 27.468,52kn. 

 

Članak 3. 

Ovom Odlukom ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje Ugovora o kupnji i stjecanju 

poslovnog udjela u društvu GKP PRE-KOM d.o.o. kao i za potpisivanje Društvenog ugovora, 

i to nakon što se osiguraju potrebna sredstva iz članka 2. ove Odluke Izmjenama i dopunama 

proračuna Općine Martijanec za 2018.godinu.  

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

          OPĆINE MARTIJANEC 

                                                                                           Dubravko Besek 

  
 


